
 
 

  

  
 
  
  
 

 
 
 

 

 

MĚSÍC ZÁŘÍ JE TADY  
Vážení občané, letní prázdniny dětem skončily a vlnu tropických veder jsme ve 

zdraví přežili. Naše obec bohužel i přes pravidelnou zálivku přišla o několik nově 
vysazených stromů, které bychom chtěli do budoucna nahradit novými. Rád bych 
také informoval, že se podařilo zajistit dotaci na dětské hřiště, které bude sloužit 
především naší nové mateřské školce. 

S pozdravem a přáním příjemného závěru léta 

 

 

 
TRADIČNÍ MEMORIÁL 

A ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 
Srpen v naší obci bývá tradičně ve 

znamení Memoriálu Karla Čápa a jeho 
příprav. Letos připadlo datum na sobotu 
18. srpna. V 10 hodin za horkého letního 
počasí proběhlo utkání staré gardy se 
ženami z Třebestovic s výsledkem 4:2 pro 
muže, po poledni pak vypukl souboj 
mužstev z Milčic, Tatců, Sadské a Chotutic 
o putovní pohár, který si nakonec odnesli 
tatečtí fotbalisté, stejně jako v loňském 
roce. Událost se bohužel neobešla bez 
návštěvy zdravotnické záchranné služby. 
Ta si odvezla brankáře ze Sadské s 
poraněnou hlavou. Večer pak následovalo příjemné posezení. Děkujeme všem, kteří 
se zapojili do příprav i se podíleli na zajištění chodu akce. 

Děti mohly po zbytek prázdnin se svými rodiči stanovat každý páteční večer u 
místního rybníka a posedět si s přáteli u táboráku nebo si zarybařit. Ve stejném duchu 
se poslední srpnový pátek s datem 31. 8. místní rozloučili s prázdninami – užili si soutěže 
a zábavné hry, poslechli si písničky za doprovodu kytary, opekli si špekáčky u 
táboráku a zahnali žízeň.   

ČERVENEC 2015 

ZÁŘÍ 2018   

Stará garda a tým žen z Třebestovic, foto: N. Douděrová  



 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
  
  

ZÍSKALI JSME DOTACI 
NA DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 

Pro obec se podařilo získat dotaci na 
výstavbu dětského hřiště v rámci nové 
mateřské školky. Celý prostor bude 
zbudován v přírodním stylu tak, aby 
zapadl do stávajícího parku za velkým 
kulturním sálem v budově č.p. 32. Za 
vynaložené úsilí se zpracováním dotace 
děkujeme především člence obecního 
zastupitelstva Ing. Kateřině Weissové.  

 
 

 

 
 

STRANA 2 
 

VOLBY DO OBECNÍHO 
ZASTUPITELSTVA  

Ve dnech 5. až 6. října 2018 
proběhnou nejen v naší obci komu-
nální volby do obecního zastupitelstva.  
Volební lístky dostanete jako obvykle 
do Vašich schránek. Letos najdete 
volební místnost v kulturním sále v 1. 
patře budovy OÚ Milčice kvůli 
probíhající výstavbě mateřské školky.   

 

 

 
 

 

 
 

HLEDÁ SE MAJITEL 
Vážení občané, hledá se majitel 

nebo případný nový zájemce o tohoto 
nalezeného pejska.   

 

Přihlásit se můžete na obecním úřadě 
v Milčicích (tel. +420 325 594 218) nebo 
u pana Zedníka na tel. +420 702 128 540.  

Děkujeme za spolupráci! 

OÚ Milčice   
 

 

 

SOUHLASY 
SE ZPRACOVÁNÍM  
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vážení čtenáři Milčického 
Zpravodaje, jistě jste zaznamenali 
změny, které se týkají ochrany 
osobních údajů. V souvislosti s tím 
bude nutný Váš souhlas se 
zpracováním osobních údajů (jméno 
a příjmení, e-mailová adresa), 
abychom Vám mohli i nadále 
elektronicky zasílat Milčický 
Zpravodaj či jiné informace z naší 
obce. Věnujte tedy prosím pozornost 
Vaší e-mailové schránce, kam byly 
zaslány potřebné pokyny. V současné 
době souhlas udělila asi polovina 
čtenářů. Těm, kteří tak dosud 
neučinili, již bohužel zářijový Milčický 
Zpravodaj do schránky nepřijde.  

S pozdravem 
Nikola Douděrová 

Redakce – Milčický Zpravodaj 

 

   
 

 



 
 

 
 
 
 

SRPEN NA HŘIŠTI 
 

  

STRANA 3 
 

V příloze Milčického Zpravodaje najdete soubor „IV. třída skupina A“ s rozpisem 
zápasů pro snadné umístění do elektronického kalendáře ve Vašem chytrém telefonu 

nebo PC.  

zdroj: https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/4954ec57-606d-4c1f-9af0-
c4400d931551?programFilter-team-id=6dbc57db-3b65-4547-9807-deaf46105b36 

 

 

 

 
 

 

 
 

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/4954ec57-606d-4c1f-9af0-c4400d931551?programFilter-team-id=6dbc57db-3b65-4547-9807-deaf46105b36
https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/4954ec57-606d-4c1f-9af0-c4400d931551?programFilter-team-id=6dbc57db-3b65-4547-9807-deaf46105b36


 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 4 
 



 
 

 
 
  

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

BURZA PRÁCE V NYMBURKU 
Vážení zaměstnavatelé, dovoluji si Vás oslovit s nabídkou k účasti na BURZE PRÁCE v 

Nymburku, kterou pořádáme 18.9.2018 v Obecním domě v Nymburku Burza práce v 
Nymburku je přednostně určena zaměstnavatelům z okresů Nymburk, Kolín, Praha 
východ, Mladá Boleslav a okolí. Akci připravuje Krajská hospodářská komora Střední 
Čechy s Úřadem práce Nymburk a Středočeským krajem.  Úkolem této akce je pomoci 
firmám najít nové zaměstnance a poskytnutí nabídky volných pracovních míst 
zájemcům o práci v regionu. Zúčastněným firmám bude poskytnuto zázemí pro 
uskutečnění pohovorů s žadateli a pro prezentaci firmy.   

Úřadem práce Nymburk budou pozváni žadatelé o práci registrovaní na ÚP ČR ve 
zmíněných regionech. Dále jsou osloveni zájemci o práci a absolventi středních a 
vysokých škol v regionu.  Chtěli bychom na této akci dát příležitost získat práci i 
zdravotně znevýhodněným osobám a rodičům vracejícím se po rodičovské dovolené.  

Důraz bude dán propagaci celé akce v síti KHK Střední Čechy, Svazu průmyslu a 
dopravy, Úřadu práce ČR, Městských úřadů, v místním a regionálním tisku, na 
plakátovacích plochách apod. Prezentovat se na akci budou také některé střední školy 
z regionu.  

Akce bude zpoplatněna symbolickou částkou na organizaci akce a občerstvení:  
• firmy nad 250 zaměstnanců – poplatek 3 000 Kč vč. DPH 
• firmy do 250 zaměstnanců – poplatek 1 500 Kč vč. DPH 
• školy -   poplatek    700 Kč vč DPH 

 
V případě zájmu, vyplňte prosím přihlášku, kterou naleznete v příloze Zpravodaje. 

Vladislava Šizlingová 
Krajská hospodářská komora Střední Čechy 

Pražská 298, 250 01 Brandýs nad Labem 
Tel.:  +420 326 377 708, +420 702 020 489, e-mail: sizlingova@komora.cz 

www.khkstrednicechy.cz 
 

 
 

 

 

STRANA 5 
 

http://www.khkstrednicechy.cz/


 
 

 
 

 

 
 

SPOLEČNOST LAVAT A.S. CHOTUTICE 
Z DŮVODU ROZŠÍŘENÍ VÝROBY PŘIJME ZAMĚSTNANCE 

DO TRVALÉHO POMĚRU NA POZICE: 
  

1.       Manažer kvality  
2.       Dispečery strojírenské výroby  
3.       Technology výroby - VŠ nebo ÚSO vzdělání  
4.       Kontrolory strojní výroby – ÚSO vzdělání  
5.       Provozní zámečníky  
6.       Svářeče TIG/CO2  
7.       Pomocné operátory výroby  
8.       Strojírenské manipulační operátory  
9.       Seřizovače číslicově řízených strojů  
10.   Obráběče kovů – soustružníky, frézaře  
11.   Strojní údržbáře  
  

  
Informace na tel. č: 321 792 312 

  
S pozdravem  

 Lucie Šibíková  
Vedoucí zásobování  

  
LAVAT a.s.  
Tovární 35  

281 03 Chotutice, Radim u Kolína  
Czech Republic  

  
           +420 321 792 233  

                +420 606 060 854  
  

                                                                                                                     
www.lavat.cz 

lucie.sibikova@lavat.cz  
 

STRANA 6 
 

http://www.lavat.cz/
mailto:lucie.sibikova@lavat.cz


 
 

 
 

STRANA 7 
 


	S pozdravem
	Nikola Douděrová
	Redakce – Milčický Zpravodaj
	Vážení zaměstnavatelé, dovoluji si Vás oslovit s nabídkou k účasti na BURZE PRÁCE v Nymburku, kterou pořádáme 18.9.2018 v Obecním domě v Nymburku Burza práce v Nymburku je přednostně určena zaměstnavatelům z okresů Nymburk, Kolín, Praha východ, Mladá ...
	Úřadem práce Nymburk budou pozváni žadatelé o práci registrovaní na ÚP ČR ve zmíněných regionech. Dále jsou osloveni zájemci o práci a absolventi středních a vysokých škol v regionu.  Chtěli bychom na této akci dát příležitost získat práci i zdravotně...
	Důraz bude dán propagaci celé akce v síti KHK Střední Čechy, Svazu průmyslu a dopravy, Úřadu práce ČR, Městských úřadů, v místním a regionálním tisku, na plakátovacích plochách apod. Prezentovat se na akci budou také některé střední školy z regionu.
	Vladislava Šizlingová
	Krajská hospodářská komora Střední Čechy
	Pražská 298, 250 01 Brandýs nad Labem
	Tel.:  +420 326 377 708, +420 702 020 489, e-mail: sizlingova@komora.cz www.khkstrednicechy.cz
	SPOLEČNOST LAVAT A.S. CHOTUTICE
	Z DŮVODU ROZŠÍŘENÍ VÝROBY PŘIJME ZAMĚSTNANCE
	DO TRVALÉHO POMĚRU NA POZICE:
	1.       Manažer kvality
	2.       Dispečery strojírenské výroby
	3.       Technology výroby - VŠ nebo ÚSO vzdělání
	4.       Kontrolory strojní výroby – ÚSO vzdělání
	5.       Provozní zámečníky
	6.       Svářeče TIG/CO2
	7.       Pomocné operátory výroby
	8.       Strojírenské manipulační operátory
	9.       Seřizovače číslicově řízených strojů
	10.   Obráběče kovů – soustružníky, frézaře
	11.   Strojní údržbáře
	Informace na tel. č: 321 792 312
	S pozdravem
	Lucie Šibíková
	Vedoucí zásobování
	LAVAT a.s.
	Tovární 35
	281 03 Chotutice, Radim u Kolína
	Czech Republic
	+420 321 792 233
	+420 606 060 854
	www.lavat.cz
	lucie.sibikova@lavat.cz

